
ITALIA: AUTOCARRI A CASSONE RIBALTABILE

FORNITURA, ANCHE TRAMITE LEASING BANCARIO, DI AUTOCARRI CON ATTREZZATURA 

LIFT.

Bando di gara o di concessione – regime ordinario

1 Committente

1.1 Committente

Nome ufficiale: AEMME Linea Ambiente Srl

Forma giuridica del committente: Impresa pubblica controllata da un'autorità locale

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2 Procedura

2.1 Procedura

Titolo: Fornitura, anche tramite leasing bancario, di autocarri con attrezzatura Lift.

Descrizione: Fornitura, anche tramite leasing bancario, di autocarri con attrezzatura Lift.

Identificativo della procedura: 653b83e6-9b3d-4dc2-b58c-3de23da76899

Identificativo interno: 616

Tipo di procedura: Aperta

2.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 34134200 Autocarri a cassone ribaltabile

2.1.3 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 480 000 EUR

2.1.4 Informazioni generali

Base giuridica:

Direttiva 2014/24/UE

Diritto transfrontaliero applicabile: 

2.1.6 Motivi di esclusione

Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 

5 Lotto

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0001

Titolo: LOTTO 1: fornitura di nr. 1 Autotelaio a tre assi alimentato a gasolio allestito con attrezzatura lift per la 

movimentazione di cassoni scarrabili di lunghezza 6.500 mm con gru fissa posizionata su retro-cabina.

Descrizione: LOTTO 1: fornitura di nr. 1 Autotelaio a tre assi alimentato a gasolio allestito con attrezzatura lift per la 

movimentazione di cassoni scarrabili di lunghezza 6.500 mm con gru fissa posizionata su retro-cabina.

Identificativo interno: LOTTO 1: fornitura di nr. 1 Autotelaio a tre assi alimentato a gasolio allestito con attrezzatura lift 

per la movimentazione di cassoni scarrabili di lunghezza 6.500 mm con gru fissa posizionata su retro-cabina.

5.1.1 Finalità

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
e
g
r
a
t
e
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
5
4
9
7
 
d
e
l
 
0
3
-
0
4
-
2
0
2
4
 
C
a
t
 
1
 
C
l
.
 
6

449

08/04/2024 07/05/2024



Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 34134200 Autocarri a cassone ribaltabile

Opzioni:

Descrizione delle opzioni: 0

5.1.4 Rinnovo

Rinnovi massimi: 0

5.1.5 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 245 000 EUR

5.1.6 Informazioni generali

Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

5.1.9 Criteri di selezione

Criterio:

Tipo: Capacità economica e finanziaria

Descrizione: Si rimanda al Disciplinare di gara

5.1.10 Criteri di aggiudicazione

Criterio:

Tipo: Prezzo

Descrizione: Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

5.1.11 Documenti di gara

Indirizzo dei documenti di gara: https://amga.acquistitelematici.it,

5.1.12 Condizioni di appalto

Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://amga.acquistitelematici.it

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 2024-05-07+01:00 12:00:00+01:00

Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 DAY

Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:

Data di apertura: 2024-05-07+01:00 14:30:00+01:00

Condizioni contrattuali:

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche

Accordo quadro:

Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Lombardia Milano

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
e
g
r
a
t
e
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
5
4
9
7
 
d
e
l
 
0
3
-
0
4
-
2
0
2
4
 
C
a
t
 
1
 
C
l
.
 
6



5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0002

Titolo: LOTTO 2: fornitura di nr. 1 Autotelaio a tre assi alimentato a gasolio allestito con attrezzatura lift per la 

movimentazione di cassoni scarrabili di lunghezza 6.500 mm abbinato a cassa scarrabile con gru.

Descrizione: LOTTO 2: fornitura di nr. 1 Autotelaio a tre assi alimentato a gasolio allestito con attrezzatura lift per la 

movimentazione di cassoni scarrabili di lunghezza 6.500 mm abbinato a cassa scarrabile con gru.

Identificativo interno: LOTTO 2: fornitura di nr. 1 Autotelaio a tre assi alimentato a gasolio allestito con attrezzatura lift 

per la movimentazione di cassoni scarrabili di lunghezza 6.500 mm abbinato a cassa scarrabile con gru.

5.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 34134200 Autocarri a cassone ribaltabile

Opzioni:

Descrizione delle opzioni: 0

5.1.4 Rinnovo

Rinnovi massimi: 0

5.1.5 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 235 000 EUR

5.1.6 Informazioni generali

Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

5.1.9 Criteri di selezione

Criterio:

Tipo: Capacità economica e finanziaria

Descrizione: Si rimanda al Disciplinare di gara

5.1.11 Documenti di gara

Indirizzo dei documenti di gara: https://amga.acquistitelematici.it,

5.1.12 Condizioni di appalto

Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://amga.acquistitelematici.it

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 2024-05-07+01:00 12:00:00+01:00

Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 DAY

Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:

Data di apertura: 2024-05-07+01:00 14:30:00+01:00

Condizioni contrattuali:

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche

Accordo quadro:

Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
e
g
r
a
t
e
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
5
4
9
7
 
d
e
l
 
0
3
-
0
4
-
2
0
2
4
 
C
a
t
 
1
 
C
l
.
 
6



5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Lombardia Milano

8 Organizzazioni

8.1 ORG-0001

Nome ufficiale: AEMME Linea Ambiente Srl

Numero di registrazione: 06483450968

Indirizzo postale: Via per Busto Arsizio nr. 53  

Località: Legnano

Codice postale: 20025

Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)

Paese: Italia

E-mail: info@pec.aemmelineaambiente.it

Telefono: 0331884880

Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://amga.acquistitelematici.it.

Ruoli di questa organizzazione:

Committente

8.1 ORG-0002

Nome ufficiale: TAR Lombardia Milano

Numero di registrazione: 97024970150

Località: Milano

Codice postale: 20122

Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)

Paese: Italia

E-mail: tarmisegrprotocolloamm@gacert.it

Telefono: 02760531

Ruoli di questa organizzazione:

Organizzazione competente per i ricorsi

11 Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 9c5c4705-06e7-455f-a7f6-a0edda99e5af - 01

Tipo di formulario: Gara

Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario

Data di trasmissione dell'avviso: 2024-03-28+01:00 16:29:00+01:00

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano 

11.2 Informazioni sulla pubblicazione

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
e
g
r
a
t
e
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
5
4
9
7
 
d
e
l
 
0
3
-
0
4
-
2
0
2
4
 
C
a
t
 
1
 
C
l
.
 
6




